
 

Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo           62032 Camerino (Italy) 
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439      Tel. +39 0737 402024 - 402433  
       P.IVA 00291660439                             anna.silano@unicam.it,  

       protocollo@pec.unicam.it                                                                                                    laura.casoni@unicam.it 
 1 

                                                                                       

 

Oggetto: Bando per il conferimento di incarichi d'insegnamento, relativi al I° semestre dell'anno 

accademico 2023/2024, per la Scuola di Scienze e Tecnologie  (Decreto del Rettore Prot.n. 50589 

del 12 luglio 2023) .– MODIFICA DELL’ART. 3 DEL BANDO “Modalità e termini di 

presentazione della domanda” in merito all’invio di una sola domanda di partecipazione 

 

 IL RETTORE 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, che ha dato attuazione al principio costituzionale 

dell’autonomia universitaria, prevedendo il riconoscimento dell’autonomia didattica, 

scientifica, organizzativa, finanziaria e contabile degli Atenei; 

- RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino; 

- RICHIAMATO il Decreto del Rettore Prot.n. 50589 del 12 luglio 2023 , con il quale è stato 

emanato il Bando per il conferimento di incarichi d'insegnamento, relativi al I° semestre 

dell'anno accademico 2023/2024, per la Scuola di Scienze e Tecnologie; 

- PRESO ATTO che in riferimento all’art. 3 del suddetto bando “Modalità e termini di 

presentazione della domanda” c’è un refuso nell’aver riportato la frase “Ogni candidata/o potrà 

inviare una sola domanda”;  

- RITENUTO OPPORTUNO eliminare la suddetta frase e modificare quanto riportato nell’art. 

3 “Modalità e termini di presentazione della domanda”, in quanto ogni candidata/o può 

presentare domanda di partecipazione agli insegnamenti indicati nell’allegato A, non tenendo 

conto del limite numerico; 

 

      DECRETA 

           Art.1  

 

la seguente modifica dell’art. 3 del bando in merito all’invio della domanda di partecipazione: 

 

Ogni candidata/o potrà inviare la sua domanda di partecipazione a uno o più insegnamenti, di cui 

all’allegato A del bando indicato in oggetto, e qualora ravvisasse la necessità di correggerla o di 

integrarla, è pregata/o di richiederne la riapertura, senza procedere ad invii multipli. 

    





 

Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo           62032 Camerino (Italy) 
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439      Tel. +39 0737 402024 - 402433  
       P.IVA 00291660439                             anna.silano@unicam.it,  

       protocollo@pec.unicam.it                                                                                                    laura.casoni@unicam.it 
 2 

                                                                                       

Per richiede la riapertura della domanda, basta inviare un’apposita istanza di supporto direttamente 

all’interno della piattaforma oppure scrivere agli indirizzi di posta elettronica 

laura.casoni@unicam.it o anna.silano@unicam.it. 

 

      Art.2  

 

Il presente Decreto del Rettore verrà pubblicato nel sito web dell’Università degli Studi di 

Camerino, nella sezione del Bando citato nell’oggetto, e nell’albo online. 

 

     

 

          

              IL RETTORE 

         Prof. Claudio Pettinari 


		2023-07-20T08:50:38+0200
	PETTINARI CLAUDIO




